
LOC=ULW/LW-A･B/JR-A･B/PRE1950 2014 / 8 / 31 10:20

暫定予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 145 LW-B 1 坂本 貴則 ｴﾑ･8ｽﾄﾛｰｸ&ｶﾌｪﾚｰｻｰ Y-TD-3 1'19.798 5 / 7 93.386
2 3 Jr-A 1 山田 勝 ALL JAPAN L.O.C.C. ﾄﾘｶｯﾃｰ 1'21.469 7 / 7 1.671 91.470
3 201 Jr-A 2 中山 英司 Shonan Ring & Ted's Special H-CB77 1'21.760 4 / 6 1.962 91.145
4 128 Jr-B 1 橋住 ﾉﾌﾞｵ CRCﾌﾞﾚｲﾋﾙ H-SL250S 1'21.800 4 / 7 2.002 91.100
5 147 LW-B 2 髙橋 建夫 ｴｲﾄｽﾄﾛｰｸ豊橋 Y-TD-3 1'21.911 7 / 7 2.113 90.977
6 84 LW-A 1 金井 朝男 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ ｸﾗﾌﾞ BS-TA-1 1'22.797 6 / 6 2.999 90.003
7 349 LW-A 2 宮沢 直史 996ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾟｲﾚｰﾂ & duncan cycle DUCATI-MkⅢ 1'23.014 6 / 6 3.216 89.768
8 39 LW-A 3 髙橋 孝幸 T.R.ﾚｰｼﾝｸﾞﾞ DUACTI-250ﾀﾞｲｱﾅ 1'23.289 6 / 6 3.491 89.472
9 124 Jr-B 2 大西 祐輔 ｼﾞｬﾝｸﾞﾙｽｸｰﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ｼｰﾘｰ/BS-350GTR 1'23.615 3 / 6 3.817 89.123
10 11 Jr-B 3 加藤 匠一 moto-JOY & OVER H-CB350 1'25.105 6 / 7 5.307 87.562
11 140 Jr-B 4 岸 賢二 SHONAN RING Y-TR3 1'25.677 5 / 6 5.879 86.978
12 200 Jr-B 5 堀内 信幸 TEAM S&S K-350TR 1'25.720 6 / 6 5.922 86.934
13 15 LW-B 3 志鎌 一正 無限空間 & ﾗｲﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ H-CB125 1'27.031 4 / 6 7.233 85.625
14 121 LW-A 4 髙瀬 義昌 ﾁｰﾑ ｾﾝｼﾞｭﾄﾞｰ DUACTI-Mk.Ⅲ 1'27.439 6 / 6 7.641 85.225
15 43 Jr-B 6 浅川 通彦 ALL JAPAN L.O.C.C. ﾘｯｸﾏﾝ-ｱﾗﾄﾞｰﾛ350 1'27.516 2 / 4 7.718 85.150
16 4 LW-B 4 髙橋 卓 E.D.R.T. H-CB90 1'27.709 4 / 6 7.911 84.963
17 60 Jr-A 3 長田 啓孝 Team Ted's Special H-CB77 1'29.601 6 / 6 9.803 83.169
18 174 ULW 1 狩野 達也 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB93 1'31.407 6 / 6 11.609 81.525
19 21 ULW 2 白井 祐樹 柴又ﾋｽﾄﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ H-CB93 1'31.444 6 / 6 11.646 81.492
20 2 LW-A 5 鈴木 一郎 ﾁｰﾑ日本橋 S-T21 1'31.933 2 / 6 12.135 81.059
21 243 LW-B 5 西川 隆幸 RCかなべえ & MCR H-SL250 1'33.479 6 / 6 13.681 79.718
22 16 LW-A 6 松田 勝弘 ﾁｰﾑ 永楽 DUCATI-MACH-1 1'34.103 2 / 6 14.305 79.190
23 1 LW-A 7 清水 康次 ﾁｰﾑ日本橋 H-CB72 1'34.892 4 / 5 15.094 78.531
24 501 ULW 3 福富 暢行 ﾌﾗｲﾝｸﾞｴｰｽ Y-YA7 1'35.104 5 / 5 15.306 78.356
25 31 Jr-B 7 ｽｶﾄﾛｰﾙ角田 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ Y-TR3 1'35.157 2 / 4 15.359 78.313
26 141 LW-A 8 後藤 成久 TEAM ANIMAL BOAT H-CB72 1'35.200 3 / 6 15.402 78.277
27 116 ULW 4 宇敷 慶一郎 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ H-CS65 1'38.493 5 / 6 18.695 75.660
28 8 LW-B 6 金野 和夫 ﾊﾟｼﾌｨｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB125S 1'40.660 3 / 5 20.862 74.031
29 103 PRE1950 1 薄田 徳明 ALL JAPAN L.O.C.C. NORTON-Model40M 1'41.508 6 / 6 21.710 73.413
30 348 PRE1950 2 河内 秀夫 TRﾚｰｼﾝｸﾞ Matchless-G80 1'43.598 2 / 5 23.800 71.932
31 113 LW-A 9 増田 裕二 996ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾟｲﾚｰﾂ & Duncan Cycle DUACTI-Mk.Ⅲ 1'47.956 2 / 5 28.158 69.028

Entry :31    Start :31

計時長 競技長 大会審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h
Name Type LapTeamPos No Class C.P. GapBest Time
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LOC=SE-A･B/HW-A･B/HWO-B 2014 / 8 / 31 11:00

暫定予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 145 HWO-B 1 長司 光正 ﾓﾄ･ﾗﾎﾞﾛRT MOTO GUZZI-V7-SPORT 1'14.416 3 / 7 100.140
2 750 HWO-B 2 枝根 登 CLIMB Racing H-CB750Racer 1'15.151 4 / 7 0.735 99.160
3 99 HW-A 1 髙橋 圭介 ﾊｳｽﾛｯｶｰｽﾞ旧車倶楽部&MLK H-CB750four 1'15.644 5 / 7 1.228 98.514
4 8 HW-A 2 星 裕 ROCKET motorcycle Y-XS650SPL 1'15.809 3 / 7 1.393 98.300
5 77 HW-A 3 佐藤 健正 moto-JOY & OVER K-H2 1'16.485 5 / 6 2.069 97.431
6 15 ｾﾆｱB 1 髙木 康順 ｴﾑ･8ｽﾄﾛｰｸ & ｶﾌｪﾚｰｻｰ H-CB500F 1'17.069 6 / 6 2.653 96.693
7 222 HW-A 1 立花 啓道 ﾁｰﾑ ﾀﾁﾊﾞﾅ TRITON-650 1'17.300 6 / 7 2.884 96.404
8 515 HW-A 2 小山 武臣 TRIDE MC & 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ TRIUMPH-T120R 1'17.490 5 / 7 3.074 96.167
9 73 HW-A 4 小林 利行 ALL JAPAN L.O.C.C. K-W1SA 1'17.802 3 / 5 3.386 95.782
10 72 HW-A 5 加藤 千昌 ﾊｳｽﾛｯｶｰｽﾞ旧車倶楽部 H-CB750four 1'18.462 6 / 7 4.046 94.976
11 80 ｾﾆｱB 2 河瀬 徳康 東海珈琲倶楽部 H-CB450 1'18.581 3 / 7 4.165 94.832
12 63 HWO-B 3 清水 宏介 TR RACING H-CB750four 1'18.702 4 / 7 4.286 94.686
13 4 HW-A 6 瀧川 秀樹 ｸﾞﾗｯﾄﾞｽﾄｰﾝ & R.C.C ﾛﾌﾞﾉｰｽ-ﾛｹｯﾄ3 1'18.935 6 / 7 4.519 94.407
14 91 HW-A 7 山本 時彦 Aki Racing H-CB500 1'19.742 3 / 6 5.326 93.451
15 514 ｾﾆｱA 1 久保田 圭 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ Matchless-G50 1'20.592 3 / 3 6.176 92.466
16 3 ｾﾆｱA 2 赤石 巌 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ Matchless-G50 1'20.842 5 / 6 6.426 92.180
17 88 ｾﾆｱA 3 稲嶋 展章 ｴｲﾄｽﾄﾛｰｸ豊橋 H-CB450 1'21.662 3 / 3 7.246 91.254
18 130 HW-A 3 柴 敏昭 ｼﾊﾞｰｽﾞ TRITON-650 1'23.145 6 / 7 8.729 89.627
19 221 ｾﾆｱA 4 立花 啓毅 ﾁｰﾑ ﾀﾁﾅﾊﾞ BSA-DBD34 1'23.856 7 / 7 9.440 88.867
20 10 HWO-B 4 小見 洋人 plus A with M.R.C Y-XS-1 1'24.174 5 / 7 9.758 88.531
21 516 HW-A 8 原田 高良 TRIDE MCS TRIUMPH TR6R改 1'24.520 2 / 2 10.104 88.168
22 30 ｾﾆｱB 3 松永 章 川崎ﾊｰﾄﾞ & SHONAN RING H-CB500 1'25.085 6 / 6 10.669 87.583
23 170 HW-A 9 阪田 匠郎 ﾘﾊﾞﾀﾘｱ ﾚｰｼﾝｸﾞ TRIUMPH-T140 1'25.322 6 / 6 10.906 87.340
24 6 ｾﾆｱA 5 佐藤 潤樹 SPEED BUGGY Racing TRIUMPH-T100C 1'25.962 5 / 6 11.546 86.689
25 12 HW-A 10 渡辺 智裕 TRﾚｰｼﾝｸﾞ K-W1SA 1'26.742 2 / 6 12.326 85.910
26 674 HW-A 11 近藤 和浩 ﾘﾊﾞﾀﾘｱ ﾚｰｼﾝｸﾞ TRIUMPH-T140E 1'27.970 6 / 6 13.554 84.711
27 46 ｾﾆｱB 4 佐藤 幸延 moto-JOY & OVER H-CB500 1'30.586 6 / 6 16.170 82.264
28 181 ｾﾆｱA 6 日向野 康彦 ﾊｳｽﾛｯｶｰｽﾞ旧車倶楽部 H-CB450K1 1'31.472 6 / 6 17.056 81.468
29 416 HW-A 12 星野 陽一郎 ﾘﾊﾞﾀﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ TRIUMPH-T140 1'32.365 2 / 6 17.949 80.680

21 HW-A 水垣 淳 ALL JAPAN L.O.C.C. TGA-TRITON 出走せず
50 HW-A 小林 弘 ALL JAPAN L.O.C.C. H-CB750K0 出走せず

Entry :31    Start :29

計時長 競技長 大会審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h
Name Type LapTeamPos No Class C.P. GapBest Time
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LOC=ULW/LW-A･B/JR-A･B/PRE1950 2014 / 8 / 31 13:45

暫定決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

ｳﾙﾄﾗﾗｲﾄｳｪｲﾄ Start Time :13:25'43    Finish Time :13:34'56.346 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 174 狩野 達也 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB93 6 9'13.346 1'29.314 6 / 6 80.803
2 21 白井 祐樹 柴又ﾋｽﾄﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ H-CB93 6 9'14.505 1.159 1'29.778 6 / 6 80.634
3 116 宇敷 慶一郎 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ H-CS65 5 8'20.479 1Lap 1'37.295 2 / 5 74.449

4 501 福富 暢行 ﾌﾗｲﾝｸﾞｴｰｽ Y-YA7 4 6'27.260 2Laps 1'32.638 2 / 4 76.972

ﾗｲﾄｳｪｲﾄA Start Time :13:25'43    Finish Time :13:33'55.902 Entry :9    Start :8    Finish :8

1 84 金井 朝男 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ ｸﾗﾌﾞ BS-TA-1 6 8'12.902 1'20.068 4 / 6 90.712
2 349 宮沢 直史 996ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾟｲﾚｰﾂ & duncan cycle DUCATI-MkⅢ 6 8'22.431 9.529 1'21.776 5 / 6 88.991
3 39 髙橋 孝幸 T.R.ﾚｰｼﾝｸﾞﾞ DUACTI-250ﾀﾞｲｱﾅ 6 8'25.145 12.243 1'21.486 5 / 6 88.513
4 121 髙瀬 義昌 ﾁｰﾑ ｾﾝｼﾞｭﾄﾞｰ DUACTI-Mk.Ⅲ 6 8'41.086 28.184 1'24.271 4 / 6 85.805
5 2 鈴木 一郎 ﾁｰﾑ日本橋 S-T21 6 9'27.395 1'14.493 1'32.860 2 / 6 78.802
6 141 後藤 成久 TEAM ANIMAL BOAT H-CB72 5 8'12.168 1Lap 1'34.528 3 / 5 75.706
7 1 清水 康次 ﾁｰﾑ日本橋 H-CB72 5 8'13.329 1Lap 1'36.506 2 / 5 75.528
8 113 増田 裕二 996ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾟｲﾚｰﾂ & Duncan Cycle DUACTI-Mk.Ⅲ 5 9'19.222 1Lap 1'46.783 2 / 5 66.628

16 松田 勝弘 ﾁｰﾑ 永楽 DUCATI-MACH-1 スタート出来ず

ﾗｲﾄｳｪｲﾄB Start Time :13:25'43    Finish Time :13:33'47.626 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 145 坂本 貴則 ｴﾑ･8ｽﾄﾛｰｸ&ｶﾌｪﾚｰｻｰ Y-TD-3 6 8'04.626 1'18.937 2 / 6 92.261
2 4 髙橋 卓 E.D.R.T. H-CB90 6 8'36.830 32.204 1'23.819 6 / 6 86.512
3 15 志鎌 一正 無限空間 & ﾗｲﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ H-CB125 6 8'47.395 42.769 1'25.615 2 / 6 84.779
4 243 西川 隆幸 RCかなべえ & MCR H-SL250 6 9'32.862 1'28.236 1'32.493 5 / 6 78.050
5 8 金野 和夫 ﾊﾟｼﾌｨｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB125S 5 8'44.498 1Lap 1'39.664 5 / 5 71.039

147 髙橋 建夫 ｴｲﾄｽﾄﾛｰｸ豊橋 Y-TD-3 0

ｼﾞｭﾆｱA Start Time :13:25'43    Finish Time :13:33'48.692 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 201 中山 英司 Shonan Ring & Ted's Special H-CB77 6 8'05.692 1'19.635 2 / 6 92.058
2 3 山田 勝 ALL JAPAN L.O.C.C. ﾄﾘｶｯﾃｰ 6 8'06.524 0.832 1'19.339 3 / 6 91.901
3 60 長田 啓孝 Team Ted's Special H-CB77 6 8'59.490 53.798 1'26.891 2 / 6 82.878

ｼﾞｭﾆｱB Start Time :13:25'43    Finish Time :13:33'54.880 Entry :7    Start :6    Finish :6

1 128 橋住 ﾉﾌﾞｵ CRCﾌﾞﾚｲﾋﾙ H-SL250S 6 8'11.880 1'20.255 3 / 6 90.900
2 140 岸 賢二 SHONAN RING Y-TR3 6 8'23.368 11.488 1'21.355 5 / 6 88.826
3 200 堀内 信幸 TEAM S&S K-350TR 6 8'24.377 12.497 1'21.554 5 / 6 88.648
4 11 加藤 匠一 moto-JOY & OVER H-CB350 6 8'24.767 12.887 1'21.503 2 / 6 88.579
5 31 ｽｶﾄﾛｰﾙ角田 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ Y-TR3 6 8'35.962 24.082 1'23.265 2 / 6 86.658

6 124 大西 祐輔 ｼﾞｬﾝｸﾞﾙｽｸｰﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ｼｰﾘｰ/BS-350GTR 5 7'46.568 1Lap 1'21.878 2 / 5 79.860

43 浅川 通彦 ALL JAPAN L.O.C.C. ﾘｯｸﾏﾝ-ｱﾗﾄﾞｰﾛ350 スタート出来ず

PRE1950 Start Time :13:25'43    Finish Time :13:34'14.185 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 348 河内 秀夫 TRﾚｰｼﾝｸﾞ Matchless-G80 5 8'31.185 1'38.813 5 / 5 72.889
2 103 薄田 徳明 ALL JAPAN L.O.C.C. NORTON-Model40M 5 8'32.904 1.719 1'39.545 5 / 5 72.645

Fastest Lap

ULW 1'29.314 (6 / 6) 83.436 km/h 174 狩野 達也 / 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ
LW-A 1'20.068 (4 / 6) 93.071 km/h 84 金井 朝男 / ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ ｸﾗﾌﾞ
LW-B 1'18.937 (2 / 6) 94.404 km/h 145 坂本 貴則 / ｴﾑ･8ｽﾄﾛｰｸ&ｶﾌｪﾚｰｻｰ
Jr-A 1'19.339 (3 / 6) 93.926 km/h 3 山田 勝 / ALL JAPAN L.O.C.C.
Jr-B 1'20.255 (3 / 6) 92.854 km/h 128 橋住 ﾉﾌﾞｵ / CRCﾌﾞﾚｲﾋﾙ
PRE1950 1'38.813 (5 / 5) 75.415 km/h 348 河内 秀夫 / TRﾚｰｼﾝｸﾞ

計時長 競技長 大会審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上完走 (PRE1950 : 3Laps ) *****

***** 以上完走 (LW-A : 4Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (LW-B : 4Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (Jr-A : 4Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (Jr-B : 4Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ULW : 4Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name Team
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****
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LOC=SE-A･B/HW-A･B/HWO-B 2014 / 8 / 31 14:30

暫定決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

ｾﾆｱA Start Time :14:16'04    Finish Time :14:23'05.203 Entry :6    Start :4    Finish :4

1 88 稲嶋 展章 ｴｲﾄｽﾄﾛｰｸ豊橋 H-CB450 5 7'01.203 1'22.098 2 / 5 88.461
2 221 立花 啓毅 ﾁｰﾑ ﾀﾁﾅﾊﾞ BSA-DBD34 5 7'08.218 7.015 1'23.341 2 / 5 87.012
3 6 佐藤 潤樹 SPEED BUGGY Racing TRIUMPH-T100C 5 7'13.595 12.392 1'24.665 3 / 5 85.933
4 181 日向野 康彦 ﾊｳｽﾛｯｶｰｽﾞ旧車倶楽部 H-CB450K1 4 6'11.180 1Lap 1'30.149 2 / 4 80.306

514 久保田 圭 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ Matchless-G50 スタート出来ず
3 赤石 巌 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ Matchless-G50 スタート出来ず

ｾﾆｱB Start Time :14:16'04    Finish Time :14:22'30.559 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 15 髙木 康順 ｴﾑ･8ｽﾄﾛｰｸ & ｶﾌｪﾚｰｻｰ H-CB500F 5 6'26.559 1'15.672 5 / 5 96.389
2 80 河瀬 徳康 東海珈琲倶楽部 H-CB450 5 6'36.472 9.913 1'17.087 2 / 5 93.979
3 30 松永 章 川崎ﾊｰﾄﾞ & SHONAN RING H-CB500 5 6'54.613 28.054 1'20.995 2 / 5 89.867
4 46 佐藤 幸延 moto-JOY & OVER H-CB500 4 6'57.772 1Lap 1'28.743 3 / 4 71.350

ﾍﾋﾞｰｳｪｲﾄA Start Time :14:16'04    Finish Time :14:22'22.551 Entry :4    Start :2    Finish :2

1 222 立花 啓道 ﾁｰﾑ ﾀﾁﾊﾞﾅ TRITON-650 5 6'18.551 1'14.054 2 / 5 98.428
2 130 柴 敏昭 ｼﾊﾞｰｽﾞ TRITON-650 5 7'01.003 42.452 1'22.507 2 / 5 88.503

515 小山 武臣 TRIDE MC & 桐高ﾚｰｼﾝｸﾞ TRIUMPH-T120R スタート出来ず

ﾍﾋﾞｰｳｪｲﾄB Start Time :14:16'04    Finish Time :14:22'21.276 Entry :13    Start :10    Finish :9

1 4 瀧川 秀樹 ｸﾞﾗｯﾄﾞｽﾄｰﾝ & R.C.C ﾛﾌﾞﾉｰｽ-ﾛｹｯﾄ3 5 6'17.276 1'14.081 4 / 5 98.761
2 8 星 裕 ROCKET motorcycle Y-XS650SPL 5 6'20.532 3.256 1'15.034 4 / 5 97.916
3 99 髙橋 圭介 ﾊｳｽﾛｯｶｰｽﾞ旧車倶楽部&MLK H-CB750four 5 6'25.465 8.189 1'14.269 5 / 5 96.662
4 72 加藤 千昌 ﾊｳｽﾛｯｶｰｽﾞ旧車倶楽部 H-CB750four 5 6'27.756 10.480 1'15.683 5 / 5 96.091
5 91 山本 時彦 Aki Racing H-CB500 5 6'39.029 21.753 1'17.845 2 / 5 93.377
6 170 阪田 匠郎 ﾘﾊﾞﾀﾘｱ ﾚｰｼﾝｸﾞ TRIUMPH-T140 5 6'59.763 42.487 1'21.347 5 / 5 88.764
7 674 近藤 和浩 ﾘﾊﾞﾀﾘｱ ﾚｰｼﾝｸﾞ TRIUMPH-T140E 5 7'22.044 1'04.768 1'26.109 2 / 5 84.290
8 416 星野 陽一郎 ﾘﾊﾞﾀﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ TRIUMPH-T140 5 7'28.949 1'11.673 1'26.844 2 / 5 82.994
9 12 渡辺 智裕 TRﾚｰｼﾝｸﾞ K-W1SA 5 7'29.667 1'12.391 1'26.807 2 / 5 82.861

77 佐藤 健正 moto-JOY & OVER K-H2 2 2'29.775 3Laps 1'12.627 2 / 2 99.509
73 小林 利行 ALL JAPAN L.O.C.C. K-W1SA スタート出来ず

516 原田 高良 TRIDE MCS TRIUMPH TR6R改 スタート出来ず

ﾍﾋﾞｰｳｴｲﾄｵｰﾌﾟﾝB Start Time :14:16'04    Finish Time :14:22'09.872 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 145 長司 光正 ﾓﾄ･ﾗﾎﾞﾛRT MOTO GUZZI-V7-SPORT 5 6'05.872 1'11.910 3 / 5 101.839
2 750 枝根 登 CLIMB Racing H-CB750Racer 5 6'14.808 8.936 1'13.552 3 / 5 99.411
3 63 清水 宏介 TR RACING H-CB750four 5 6'35.505 29.633 1'16.666 5 / 5 94.209
4 10 小見 洋人 plus A with M.R.C Y-XS-1 5 7'00.710 54.838 1'22.147 2 / 5 88.565

Fastest Lap

ｾﾆｱA 1'22.098 (2 / 5) 90.770 km/h 88 稲嶋 展章 / ｴｲﾄｽﾄﾛｰｸ豊橋
ｾﾆｱB 1'15.672 (5 / 5) 98.478 km/h 15 髙木 康順 / ｴﾑ･8ｽﾄﾛｰｸ & ｶﾌｪﾚｰｻｰ
HW-A 1'14.054 (2 / 5) 100.629 km/h 222 立花 啓道 / ﾁｰﾑ ﾀﾁﾊﾞﾅ
HW-A 1'12.627 (2 / 2) 102.606 km/h 77 佐藤 健正 / moto-JOY & OVER
HWO-B 1'11.910 (3 / 5) 103.630 km/h 145 長司 光正 / ﾓﾄ･ﾗﾎﾞﾛRT

計時長 競技長 大会審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上完走 (HWO-B : 3Laps ) *****

***** 以上完走 (ｾﾆｱB : 3Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (HW-A : 3Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (HW-A : 3Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ｾﾆｱA : 3Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name Team
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****
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